



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA  
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, 26 kwietnia 2011 r.

CPE-II-261-31/JM/11

**Do uczestników ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.), na badanie Regionalnych Ośrodków Europejskiego Funduszu Społecznego metodą *Mystery Calling* i *Mystery Shopping*, numer postępowania CPE-261-31/JM/11.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły do przedmiotowego postępowania

**Pytanie nr 1**

W związku z odpowiedzią Państwa na pytanie 2 w piśmie z dnia 22.kwietnia 2011 chciałabym dopytać.

Czy badacze terenowi (audytorzy) podając fikcyjne dane będą rejestrowani w systemie, bazie klientów która prowadzona jest przez RO EFS i czy podając fikcyjne dane będą zobligowani poświadczyć podpisem prawdziwość tych danych

**Odpowiedź**

Tak, badacze będą rejestrowani w bazie klientów poszczególnych Ośrodków. W przypadku badania *Mystery Shopping*, badacze będą podpisywać karty doradztwa, jednak karty te są jedynie dokumentem wewnętrznym Ośrodka. Ponadto, pragniemy podkreślić, że Zamawiający jest upoważniony do prowadzenia działań kontrolnych wobec Ośrodków.

**Pytanie nr 2**

Ponadto czy użyte w SOPZ słowa układanie i ustalanie są tożsame, czy znaczą zupełnie co innego, jeśli tak co oznaczają?

**Odpowiedź**

Słowa układanie i ustalanie należy uznać jako tożsame.



### Pytanie nr 3

Czy możemy poprosić Zamawiającego o wyjaśnienie, jak należy rozumieć/co Zamawiający miał na myśli w sformułowaniu użytym w opisie wymagań stawianym członkom zespołu badawczego, które brzmi następująco:

„(...) wykonywały zadania badaczy terenowych w przynajmniej 2 zakończonych badaniach Mystery Shopping i/lub Mystery Calling...”

Prosilibyśmy o wyjaśnienie treści: „wykonywały zadania badaczy terenowych”

Czy mają to być osoby, które realizowały osobiście w/w badania, tj. wizytowały punkty/placówki i/lub telefonował do nich w celu zrealizowania badania?

### Odpowiedź

Tak, chodzi o osoby, które realizowały osobiście w/w badania, tj. wizytowały punkty/placówki i/lub telefonowały do nich w celu zrealizowania badania

Z up. Dyrektora  
  
Lukasz Dmowski  
NACZELNIK  
WYDZIAŁU KADR I ADMINISTRACJI  
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH